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Dział Pośrednictwa i Poradnictwa Zawodowego
Katarzyna Piasecka 
Kierownik Działu Pośrednictwa i Poradnictwa Zawodowego 
pokój nr 14 (parter) 
Telefon: (55) 237 67 45 
Email: piasecka@elblag.praca.gov.pl 
  

Arleta Sidorow 
Pośrednik pracy - Doradca Klienta 
Zakres Obsługiwanych nazwisk:  S,X,Y,V
pokój nr 1 (parter) 
Telefon: (55) 237 67 96 
Email: sidorow@elblag.praca.gov.pl 
  
Magdalena Wrona 
Doradca zawodowy - Doradca Klienta 
pokój nr 107 ((piętro I) 
Telefon: (55) 237 67 49 
Email: wrona@elblag.praca.gov.pl 
  
Magdalena Ostrowska 
Pośrednik pracy - Doradca Klienta 
Zakres obsługiwanych nazwisk:  W, Z,Ż,Ź,
pokój nr 1 (parter) 
Telefon: (55) 237 67 47 
Email: ostrowska@elblag.praca.gov.pl 

  
Agnieszka Kulińska 
Pośrednik pracy - stażysta 
Zakres obsługiwanych nazwisk:  J,L,R
pokój nr 1 (parter) 
Telefon: (55) 237 67 72 
Email:  kulinska@elblag.praca.gov.pl
  
  
Ewa Bieńkowska 
Doradca zawodowy - Doradca Klienta 
Zakres obsługiwanych nazwisk:  Ł,M,N
pokój nr 1 (parter) 
Telefon: (55) 237 67 40 
Email: bienkowska@elblag.praca.gov.pl 
  
Marta Borkowska 
Doradca zawodowy - Doradca Klienta 
pokój nr 10 (parter) 
Telefon: (55) 237 67 61 
Email: borkowska@elblag.praca.gov.pl 
  
Barbara Wrzeszcz 
Pośrednik pracy - Doradca Klienta 
pokój nr 1 (parter) 

mailto:kulinska@elblag.praca.gov.pl


02.05.2024 Dział Pośrednictwa i Poradnictwa Zawodowego

https://elblag.praca.gov.pl/urzad/wydzialy 2 / 2

Telefon: (55) 237 67 31 
Email: wrzeszcz@elblag.praca.gov.pl 
  
  
Magdalena Jarmuszewska 
Pośrednik pracy - Doradca Klienta 
pokój nr 1 (parter) 
Telefon: (55) 237 67 92 
Email:  jarmuszewska@elblag.praca.gov.pl
  
Magdalena Lipska 
Pośrednik pracy - Doradca Klienta 
Zakres obsługiwanych nazwisk:  D,F,G,H,I
pokój nr 1 (parter) 
Telefon: (55) 237 67 92 
Email:  lipska@elblag.praca.gov.pl
  
Marzena Iwankowska 
Pośrednik pracy - Doradca Klienta 
Zakres obsługiwanych nazwisk:  K,O
pokój nr 1 (parter) 
Telefon: (55) 237 67 94 
Email: iwankowska@elblag.praca.gov.pl 
  
Beata Brągiel 
Doradca zawodowy - Doradca Klienta 
pokój nr 10 (parter) 
Telefon: (55) 237 67 33 
Email: bragiel@elblag.praca.gov.pl 
  
Kamilla Kucharek 
Doradca zawodowy - Doradca Klienta 
PUP Elbląg ul. Rawska 3 
Telefon: (55) 237 67 25, 237 67 75 
Email: kucharek@elblag.praca.gov.pl 

Ewelina Nowicka 
Doradca zawodowy - stażysta 
pokój nr 1 (parter) 
Telefon: (55) 237 67 63 
Email:   nowicka@elblag.praca.gov.pl
  
Aleksandra Mikos 
Pośrednik pracy - stażysta 
pokój nr 107 (parter) 
Telefon: (55) 237 67 28 
Email:   mikos@elblag.praca.gov.pl
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